
 

 

PROJEKT „Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej miasta Sochaczew -                          

ETAP II (część I)” 

 

Cele realizacji Projektu: 

 odbiór i oczyszczenie ścieków komunalnych zgodnie z wymogami Dyrektywy 

91/271/EWG w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych oraz Rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2014r. w sprawie warunków, jakie należy 

spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji 

szczegół nie szkodliwych dla środowiska wodnego; 

 spełnienie przez aglomerację Sochaczew wymogów Krajowego Programu 

Oczyszczania Ścieków Komunalnych; 

 ochrona wód podziemnych będących źródłem zaopatrzeni a w wodę dla 

mieszkańców miasta Sochaczew, 

 zmniejszenie ilości ścieków odprowadzanych poza systemem kanalizacyjnym, które 

przez wody powierzchniowe trafiają do zlewni rzek Utraty, Bzury i Pisi przyczynia się 

do zmniejszenia odprowadzania substancji odżywczych do morza, a tym samym 

przyczynia aę do osiągnięcia celu SUE RMB w ramach Obszaru Priorytetowego NUTRI. 

 podniesienie standardu życia mieszkańców miasta, 

 zwiększenie atrakcyjności regionu dla inwestorów, poprzez udostępnienie 

kompletnej infrastruktury technicznej na terenie objętym budową kanalizacji. 

 

Umowa o dofinansowanie Projektu pt. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej miasta 

Sochaczew-etap II (część I)" została podpisana z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dn. 22.01.2015r. 

Całkowity koszt realizacji Projektu - 3 784 205,25 PLN 

Maksymalna kwota wydatków kwalifikowamych - 2 146 021,54 PLN 



Wysokość dofinansowania - 1 824 118,30 PLN 

 

W ramach Projektu „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej miasta Sochaczew - etap 

II (część I)" zrealizowane zostały: 

I. zadania na roboty budowlane:  

Kontrakt nr 1 - „Budowa kanalizacji sanitarnej w osiedlu Żyrardowska”  

Kontrakt nr 4 - „Modernizacja Miejskiej Oczyszczalni Ścieków” 

Kontrakt nr 5 - „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami 

oraz renowacja kanalizacji sanitarnej wraz z budową przyłączy kanalizacji sanitarnej w ul. 

Staszica” 

Kontrakt nr 6 - „Przebudowa przepompowni ścieków dz. nr ew. 3366 ul. Bojowników wraz 

z doposażeniem pompowni w ul. Warszawskiej i ul. Toruńskiej” 

Kontrakt nr 8 - „Budowa i przebudowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ul. Jana Brzechwy 

i ul. Długiej w Sochaczewie” 

II. zadania usługowe:  

Kontrakt nr 2 - „Inżynier Kontraktu” 

Kontrakt nr 3 - „Pomoc techniczna - działania informujące i promujące”  

oraz 

Kontrakt nr 7 - „Zakup kamery do monitoringu kanałów sanitarnych” 

 

 
 

ZREALIZOWANY ZAKRES RZECZOWY 
 

 

 KONTRAKT NR 1 - „Budowa kanalizacji sanitarnej w osiedlu Żyrardowska” 

 

Roboty realizowane w oparciu o umowę nr wewnętrzny JRP/3/2015 z dnia 19 maja 2015r. 

zawartą w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W ramach Kontraktu nr 1 wybudowano sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 2 514,5 

m oraz 3 sieciowe przepompowni e ścieków wraz z okablowaniem i automatyką. 



 

Sieć kanalizacji sanitarnej i rozmieszczenie przepompowni wybudowanych w ramach Kontraktu nr 1. 

 

 KONTRAKT NR 4 - „Modernizacja Miejskiej Oczyszczalni Ścieków” 

Roboty realizowane w oparciu o umowę z dnia 22 maja 2015r. zawartą w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych w Zakładzie Wodociągów 

i Kanalizacji - Sochaczew Sp. z o.o.. Teren budowy został przekazany w dniu 27.05.2015r. 

W ramach Kontraktu nr 4 wykonano remont ciągu technologicznego A reaktora biologicznego 

zlokalizowanego na Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Sochaczewie. Wykonano izolacje dylatacji i 

przepustów, rozdzielenie instalacji napowietrzającej, kolektory napowietrzające i odpowietrzające 

oraz modernizacje membran i dyfuzorów, a także sterowanie pracą pomp i włączenie systemu 

wizualizacji. Przeprowadzenie powyższych prac przyczynia się bezpośrednio do wypełnienia zapisów 

Dyrektywy Rady 91/271/EWG w zakresie oczyszczania ścieków. 

 

 KONTRAKT NR 5 - „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z 

przyłączami oraz renowacja kanalizacji sanitarnej wraz z budową przyłączy 

kanalizacji sanitarnej w ul. Staszica” 

  

Roboty realizowane w oparciu o umowę z dnia 17 kwietnia 2015r. zawartą w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych 

w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji -Sochaczew Sp. z o.o. Teren budowy przekazano w 

dniu 05.05.2015r., roboty rozpoczęto w dniu 26.05.2015r. a zakończono dnia 30.11.2015r. 



W ramach Kontraktu nr 5 wybudowano i przebudowano sieć wodociągową oraz 

przeprowadzono renowację i wybudowano sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Staszica, o 

następujących parametrach:  

 Łączna długość wybudowanej sieci wodociągowej - 320,3 m   

 Łączna długość przebudowanej sieci wodociągowej - 1 447,3 m  

 Łączna długość wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej - 200,5 m  

 Łączna długość przebudowanej sieci kanalizacji sanitarnej - 61,0m 

 

 

Lokalizacja budowy i przebudowy sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami oraz renowacji 

kanalizacji sanitarnej wraz z budową przyłączy przeprowadzonych w ramach Kontraktu nr 5. 

 

 

 



 KONTRAKT NR 6 - „Przebudowa przepompowni ścieków dz. nr ew. 3366 ul. 

Bojowników wraz z doposażeniem pompowni w ul. Warszawskiej i ul. 

Toruńskiej” 

Roboty realizowane w oparciu o umowę z dn. 11 września 2015r. zawartą w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego w oparci u o zapisy ustawyzdnia29 styczni a 2004r. Prawo 

zamówień publicznych. Teren budowy został przekazany Wykonawcy w dniu 15.09.2015r. 

Roboty rozpoczęto w dniu 20.10.2015r. i zakończono dni a 22.10.2015r. 

W ramach Kontraktu nr 6 wykonano: 

 przebudowę przepompowni ścieków zlokalizowanej na dz. nr ew. 3366 przy 

ul. Bojowników; 

 doposażenie pompowni ścieków ul. Warszawska; 

 doposażenie pompowni ścieków ul. Toruńska 

 

Lokalizacja pompowni ścieków dla których prowadzono roboty w ramach Kontraktu nr 6. 
 
 
 



 KONTRAKT NR 7 - „Zakup kamery do monitoringu kanałów sanitarnych” 
 

Kontrakt nr 7 realizowany był w oparciu o umowę z dnia 24 września 2015r. zawartą w 
wyniku rozstrzygnięcia postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych. W ramach przedmiotowego zadania w dniu 04.11.2015r. dostarczono do 
siedziby Spółki: 

 kamerę do monitoringu kanałów sanitarnych wraz z kompletem kluczy i dwóch 
dodatkowych kompletów kół. 

 

 
 
 

 
 



 
 

 
 
 

 KONTRAKT NR 8 - „Budowa i przebudowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ul. 
Jana Brzechwy i ul. Długiej w Sochaczewie” 

 
 

Roboty realizowano w oparciu o umowę z dnia 17 sierpnia 2015r. zawartą w wyniku 
rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych w 
Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji - Sochaczew Sp. z o.o. Teren budowy przekazano w dniu 
17.08.2015r. 
W ramach Kontraktu nr 8 wykonano: 

 przebudowę przyłączy kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 26,0 m 

 budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 120,5 m 
 



 
Lokalizacja przyłączy kanalizacji sanitarnej wybudowanych i przebudowanych w ul. Długiej i ul. Jana  
Brzechwy w ramach Kontraktu nr 8. 
 
 

 

 


